
 

 

２０１９年５月３１日 

ライオンズクラブ国際協会３３０-Ａ地区 

各リジョン・チェアパーソン 様 

各ゾーン・チェアパーソン 様 

各クラブ会長・幹事 様 

                               ライオンズクラブ国際協会３３０-Ａ地区 

                                         ガバナー  今井 文彦 

                        ＧＭＴ会員増強委員会 

                                委員長  Ｌ重信 真一 

       ＧＭＴ会員増強委員会  委員 一 同 

 

会員増強のお願い 
 

拝啓 新緑の眩しい候から夏の気配が感じられる頃となりましたが皆様におか

れましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より当委員会活動にご支援賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、皆様には多大なご協力をいただきながらも、5 月単月に退会者が 55 名とな

り、純増 90 名まで落ち込んでしまいました。なお、これまでを振り返りましても 6 月単

月で更に多くの退会者が出ることが予想されます。そこで、いま一度各クラブの皆

様方のお力を頂戴いたしたく、お願い申し上げる次第でございます。 

ご案内しておりますとおり新入会員を迎えた場合、その会員（正・家族会員）一人

につき 35 ドルが補助金として支給（その新会員が活動を続けていることが前提）さ

れます。この期限が 6 月末日まで延長されておりますので、是非勧誘のための動

機づけとしてご活用下さい。 

お忙しい中恐縮ではございますが、あと１ヶ月ですので何卒ご協力をお願い申し

上げます。一丸となり目標を達成しましょう。 

敬具 

                            連絡先 

      ＧＭＴ会員増強委員会 

                             Ｌ重信 真一 090-3135-0187 


